
Deklaracja dostępności
serwisu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszkowie

Wstęp Deklaracji

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Cieszkowie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej 
strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności 
ma zastosowanie do serwisu internetowego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszkowie. 

Data publikacji i aktualizacji

Data publikacji strony internetowej: 30.06.2020 r.   Data ostatniej istotnej aktualizacji: 03.07.2020 r.

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Data sporządzenia deklaracji i metoda oceny dostępności cyfrowej

Oświadczenie sporządzono dnia 03.07.2020 r. na podstawie samooceny.

Dane kontaktowe

Adres korespondencyjny: ul. Gen. Wł. Sikorskiego 45, 56-330 Cieszków

Telefon: +48 71-38-48-108

Link do strony: https://gopscieszkow.naszbip.pl/

E-mail: alicja.blaszczynska@gops.cieszkow.pl

Informacje na temat procedury

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą 
odpowiedzialną jest Alicja Błaszczyńska, adres poczty elektronicznej 
alicja.blaszczynska@gops.cieszkow.pl. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie 
informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej 
lub jakiegoś jej elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji w formach 
alternatywnych, na przykład odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisania zawartości 
filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, 
wskazanie, o którą stronę internetową chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza 
potrzebę otrzymania informacji w formie alternatywnej, powinna także określić formę tej 
informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później, niż w 
ciągu 7 dni. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie 
informuje o tym, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być 
dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli zapewnienie dostępności nie jest możliwe, podmiot publiczny może 
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zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.
W przypadku, gdy podmiot odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego 
dostępu do informacji, można złożyć skargę na takie działanie. Po wyczerpaniu wszystkich 
możliwości skargę można przesłać także do Rzecznika Praw Obywatelskich 
https://www.rpo.gov.pl/

Udogodnienia

Strona posiada następujące ułatwienia dla osób z niepełnosprawnościami:

1. wersja kontrastowa,
2. możliwa zmiana wielkości czcionki,
3. widoczny fokus,
4. mapa strony,
5. wyróżnienie odnośników,

Korzystanie z klawiatury:

Tab: przenosi fokus (punkt uwagi) do następnego aktywnego elementu na stronie (odnośnika, 
formularza) Shift + Tab: przenosi fokus do poprzedniego aktywnego elementu na stronie 
(odnośnika, formularza) Enter - uaktywnia odnośnik.

Dostępność architektoniczna

Do budynku prowadzi jedno wejście od ul. Gen. Wł. Sikorskiego 45. Do wejścia prowadzą schody. 
W razie potrzeby pracownik schodzi do klienta po zawiadomieniu przez osobę wnioskującą (przy 
schodach znajduje się włącznik sygnalizujący konieczność obsługi klienta z niepełnosprawnością 
ruchową). Budynek jest wyraźnie oznakowany tablicą informacyjną. Nad wejściem nie ma 
głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome i słabowidzące. Wejście nie 
jest zabezpieczone bramkami. Przed budynkiem wyznaczono 1 miejsce parkingowe dla osób 
niepełnosprawnych. Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i
psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. Brak tłumacza języka migowego. W 
budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku 
powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. Osobom ze szczególnymi potrzebami 
możliwości ewakuacji lub ich uratowania w inny sposób zapewnione są oznaczenia dróg 
ewakuacyjnych, szkolenia i instrukcje dla osób funkcyjnych z zakresu ochrony przeciwpożarowej i 
zasad postępowania na wypadek ewakuacji.
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